



ORÇAMENTO

FOLHA:

01 1 01

DATA:

agosto-18

CIDADE:
GOIABEIRA/MGSERVIÇO
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO DE GOIABEIRA - MG

ITEM	DENOMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL \$
01	PLACA DE OBRA	m²	12,00	415,25	4.983,00
02	INSTALAÇÕES PRELIMINARES E CANTEIRO DE OBRAS	un	1,00	105.822,55	105.822,55
03	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	un	1,00	173.064,00	173.064,00
04	REDE COLETORA 1* ETAPA	m	5.454,00	224,7608	1.225.845,43
05	INTERCEPTORES	m	644,00	350,935	226.002,10
06	ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTOS	un	1,00	1.909.970,18	1.909.970,18
07	LIGAÇÕES PREDIAIS / SISTEMA ESTÁTICO	un	186,00	1.926,412	358.312,73
TOTAL GERAL					4.004.000,00
PREÇOS POR: SINAPI - JUNHO 2018 COPASA - JUNHO 2018					